



Obecní úřad Blevice

Blevice 13; 273 28 pošta Zákolany; tel: 315 783 234; e-mail: obec@obecblevice.cz;
datová schránka : 4hgbn8h; www.obecblevice.cz;
IČ: 00234150; DIČ: CZ00234150; bankovní spojení: 15023141/0100 KB, a.s.

V Blevicích dne 30.8.2017

Komu:

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169

148 00 Praha 11

Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

K žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím doručené dne 22.8.2017 sdělujeme následující.

V naší obci:

- 1) Nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
- 2) Proti škodlivým ptákům se nebráníme.
- 3) S plašiči „Birdgard“ jsme se nesetkali.
- 4) Dotace na obranu proti škodlivým ptákům neposkytujeme.
- 5) Náhrady škod neposkytujeme.

S pozdravem

**Obecní úřad
Blevice**

273 28 okres Kladno

.....
Václav Krejčík
starosta obce Blevice